Quien apodera al demandado ALEXANDER ORTIZ FLOREZ solicita la cancelación 
de las medidas por considerar que las mismas son excesivas; solicita que la medida 
se establezca única y exclusivamente sobre el inmueble distinguido con la matrícula 
inmobiliaria no. 314-64483, el cual está avaluado comercialmente en MIL 
OCHOCIENTOS MILLONES DE PESOS M/CTE (1.800.000.000). 

De igual forma solicita se de aplicación a lo autorizado en los incisos 3o  y 4o del 
art. 599 del C.G.P. limitando las medidas decretadas, atendiendo al avalúo de cada 
uno de los bienes sobre los cuales se decretaron las cautelas. 

Finalmente el peticionario solicita se fije caución para efectos del levantamiento de

[...]

Por último y atendiendo lo indicado en el Parágrafo del art. 599 del C.G.P. de la 
solicitud que eleva el demandado, respecto a mantener las medidas decretadas 
únicamente sobre el inmueble con matrícula inmobiliaria no. 314-64483, el cual está 
avaluado comercialmente en MIL OCHOCIENTOS MILLONES DE PESOS M/CTE 
($1.800.000.000), se correrá traslado al ejecutante para su pronunciamiento.  

Por lo expuesto, el Juzgado Primero Civil del Circuito de Bucaramanga, 
RESUELVE: 

1.- NEGAR la REDUCCION DE EMBARGOS solicitada por el demandado 
ALEXANDER ORTIZ FLOREZ a través de su apoderada, por lo expuesto en esta